
 

 

 

CENTRO UNIVERSITARI PER L’INNOVAZIONE E LA 

QUALITA’ NELL’APPRENDIMENTO PERMANENTE 

Disposizione Direttore generale 

Classificazione: VII/16 

N. allegati: 0 

Nomina della commissione relativa alla procedura di selezione per il conferimento di n. 4 incarichi 
individuali con contratto di lavoro autonomo per attività di Tutoraggio e supporto alla didattica dei corsi 
SIM_PA, HR STEMPA, VAP.Crea, EP4PA – Programma Valore PA. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

- visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 7, comma 6; 

- visto il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

- preso atto dell’avviso pubblico del 28/04/2022, pubblicato con atto n. 936/2022, relativo al conferimento 

di n. 1 (uno) incarico individuale con contratto di lavoro autonomo per attività Tutor supporto Allievi 

attività simulazione corso SIM PA – Programma Valore PA; 

 

D I S P ON E 

La Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso del 28/4/2022 relativo al conferimento di n. 4 

(quattro) incarichi individuali con contratto di lavoro autonomo per attività Tutoraggio e supporto alla 

didattica dei corsi SIM PA, HR STEMPA, VAP.Crea, EP4PA – Programma Valore PA, è così composta:  

- Prof. Paolo Detti, Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione e Scienze Matematiche (DIISM) 

- Prof. Andrea Corti, Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione e Scienze Matematiche (DIISM) 

- Dr.ssa Debora Mazzeschi, Segreteria Amministrativa del Dipartimento di Ingegneria 
dell’Informazione e Scienze Matematiche 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nell’albo on line e nelle pagine web di Ateneo. 

Siena, data della firma digitale 

Il Direttore generale 

  

Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Cinzia Manetti 




		2022-05-17T06:49:24+0200
	IT
	Cinzia Manetti


		2022-05-17T10:15:52+0000
	Fidora Emanuele




